
UCHWAŁA NR XX/191/2016
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 17 listopada 2016 r.

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego na terenie Gminy Brzeźnica w 
miejscowości Marcyporęba dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2016 roku, poz. 446) oraz art. 20f pkt.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. (t.j. Dz. U. z 
2015 r. poz. 460 z późn. zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego na terenie Gminy Brzeźnica w miejscowości Marcyporęba  przy drodze gminnej  Nr 
K470023  w odległości: strona lewa w okolicach przystanku po stronie prawej, strona prawa w okolicach 
budynku mieszkalnego o numerze porządkowym 214.

§ 2. Wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego oznaczono na załączniku 
graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 5698BB7A-C6E5-427C-9BE0-63BBC5A70A13. Podpisany Strona 1



Id: 5698BB7A-C6E5-427C-9BE0-63BBC5A70A13. Podpisany Strona 1


	Text1: �Z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�X�/�1�9�1�/�2�0�1�6��z� �d�n�i�a� �1�7� �l�i�s�t�o�p�a�d�a� �2�0�1�6�r�.


